
STATE OF NEW"YORR
STATE TAX COM!{ISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

MILLAR ELE\TATOR INDUSTRIES INC.

For a Redeterminat ion of a Def ic iency or
a Revision of a Determinat ion or a Refund
of  Sa l -es  & Use
Taxis under Art ic leQs| 28

AFFIDAVIT OF MAILING

of the
Tax Law for the re€O(tsX or Period (s)

e/L/6e -  e /3L/72

State of New York
County of Albany

Bruce Batchelor , being duly sworn, deposes and says that

gtre is an employee of the Depart,ment of Taxation and Finance, over 18 years of

age, and that on the 27 day of Apri l  ,  L9 77, xhe served the wlthin

Not i ce  o f  De fau l t  O rde r by {ee*ti{lied) mail uponMillar Elevator

r n d u s t r i e s , I n c . @ t h e p e t i t i o n e r 1 n t h e w 1 t h i n p r o c e e d i n g ,

by enclosing a true copy thereof in a securely seated postpald wrapper addressed

a s  f o l l o w s :  M i l l a r  E l e v a t o r  I n d u s t r i e s ,  I n c .
501- W. 42nd Street
New York, New York l -0036

and by deposit ing same enclosed in a postpaid properLy addressed wrapper ln a

(posc off ice or off ic ial  depository) under the exclusive care and custody of

the United States Postal  Service within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the (xqccxstet*xx

:{t${Xhd) petitioner herein and that the address set forch on said lrrapper is the

last known address of the (xryoecxxtaOfurx>o6<*@ petltloner.

Sworn to before me this

2 7  d a y  o f ,  A p r i l  ,  L 9  7 7' / \

rA-3 (2/76)



STATE TAX COMMISSION

STATE OF NEW YORK
DEPARTMENT OF TAXATION AND FINANCF

TAX APPEALS BUREAU
S T A T E  C A M P U S

A L B A N Y ,  N . Y .  1 2 2 2 7

Aprll 27, L977

A O D R E S S  Y O U R  R E P L Y  T O

TELEPHoNE: tsr  a l {  5?-1?2 3

r
Mtltar Elcvator IndurtrLcrr In6.
501 lr. 42nd Strcct
Now yorkr srrr york 10036

Gantkunrn r

PLease take notice of the pgglUlt OfdOf
of the State Tax Conunission encLosed herer.rith.

Please take further notice that Pursuant to
Sect ion(s) l l t$ e 114t of the Tax Law, any
proceeding in court to review an adverse deci-
sion must be comrnenced within { nOnthO
from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax
due or refund allowed in accordance with this
decision or concerning any other matter reLat ive
hereto rnay be addressed to the undersigned. They
will be referred to the proper party for reply.

Enc .

c c : D^!r & r  ̂ -^-  r  ̂  D^--^^^-* -SI.  G"onferangot

Taxing Bureau's Representat ive:

TA-1 .12 ( t l 7  6 )



r A - 1 8 . 2  ( 3 / 7 6 )  "

STATE OF NEW YORK
STATE TAX CCI,IMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f
MILLAR ELEVATOR INDUSTR]ES INC.

DEFAULT ORDER

for Revision or for Refund of Sa1es and Use Taxes

under  Ar t i c le ($  ?B , -o f  the  Tax  Law fo r  rhe
>E€6FF)Period g/t /ag -  B/3L/72.

PeLi t ioner(x) ,  Mi l lar  E levator  Industr ies,  Inc. ,  50I  W. 42nd Street ,  New

york, New york 10036 , f i led a Petit ion for revision or for refund of

sales and use taxes under Art icLe$)z8 of the Tax Law for the

Morris Turetzky, Conferee , at the off ices of the State

Tax Conrnission, Two World Trade Center" New york, Newyork, 65th Floorn Room 65-31,

on January 25,  L977 at  9 :00 A.M.  .  Not ice of  sa id pre-hear ing

conference was given to petitionerft>)xd>psdt*d€{r€@

notaPPearatthepre-heari',."":;::;::"'"'T:ffiffiffi..'.
Now on motion of the attorney for the Department of Taxation and Finance,

i t  i s

4reKs)period 9/L/69 - Bl3L/72.

A pre-hearing conference

ORDEPGD Ehat  the pet i t ion of

be and the same is  hereby denied.

DATED: Albany, New York

Apr i l  27 ,  L977

'  F i l e  N o ' ( S )  1 3 0 3 0 '

on the pet i t ion was scheduled before

Millar Elevator Industries, Inc.

CCMMISSIONER


